utilizada 00, área aproveitável 159,80. Matriculado no CRI local sob nº. 

6.334.

AVALIAÇÃO:

Área Total: 220  alqueires  = 532,4  hectares

Área de Preservação: 39,326  alqueires  = 95,17  hectares . Avaliada 
após pesquisas locais em R$8.000,00/ha, perfazendo um total de 

R$761.360,00(Setecentos e Sessenta e Um Mil, Trezentos e Sessenta 

Reais).

Área Aproveitável: 180,67  alqueires  = 437,23  hectares . Avaliada após 
pesquisas locais em R$16.000,00/ha, perfazendo um total de 

R$6.995.680,00(Seis Milhões, Novecentos e Noventa e Cinco Mil, 

Seiscentos e Oitenta Reais).

VALOR TOTAL DO IMÓVEL (TERRA NUA):

=> R$7.757.040,00(Sete Milhões, Setecentos e Cinquenta e Sete Mil e 

Quarenta Reais).

CERTIFICO AINDA QUE, no ato da constatação e avaliação encontrei 

a empresa executada trabalhando na extração de pedras, onde da estrada 

podia se ouvir máquinas trabalhando e caminhões levando as pedras para o 

britador.

Em anexo algumas fotos do local.